СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САХАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

от 14 апреля 2022 года № 29-2
О проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сахаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан за 2021 год
Совет сельского поселения Сахаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания 16 мая  2022 года в 12.00 часов по адресу: д.Сахаево, ул. Шоссейная,  д. 3 ,   «Об утверждении проекта отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сахаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан за 2021 год».
2. Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Сахаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.sahaevo.ru и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Сахаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Сахаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
3. Создать Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по решению «Об утверждении проекта отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сахаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан за 2021 год» в следующем составе:

председатель Комиссии – Абзанов Айрат Мубарякович, председатель постоянной Комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Сахаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, депутат от избирательного округа № 4;

заместитель председателя Комиссии – Абакачев Дамир Равилович , депутат от избирательного округа № 6;

члены комиссии:

Баязитова Гульнара Зиевна - депутат от избирательного округа № 5;

Зайнуллина Флиза Рафаиловна  - бухгалтер администрации сельского поселения Сахаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район по финансовым вопросам.
Глава сельского поселения                                                    Р.Р.Хуснутдинов